
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 10 W JAŚLE  

Z DNIA  1 STYCZNIA 2023 

W SPRAWIE WPROWADZENIE PROCEDURY OCENY PRACY NAUCZYCIELI 

 

Na podstawie  art. 6a ust.1 i art. 42, ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730 z późn. 

zm.),  Rozporządzenia MEiN z dnia 25 sierpnia 2022 r. poz. 1822  w sprawie oceny pracy 

nauczycieli  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Procedurę oceny pracy nauczycieli w Przedszkolu Miejskim Nr  10  w Jaśle , która 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia  

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu nauczycielom Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Jaśle. 

 

§ 3 

 

Procedura  wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 8/2019 z dnia 13.09.2019 r.  

 

.......................................................... 

pieczątka i podpis dyrektora szkoły 

 

 


